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A kettos konyvvitelt vezeté egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznusagi melléklete
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Szervezet neve:

|Kézlekedési Emléktar Alapitvany

Az egyszerlisitett éves beszamol6 mérlege (Adatok ezer forintban.)
El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszkdzok 0 748 1826
I. Immaterialis javak
Il. Targyi eszkdzok 0 748 1 826
IIl. Befektetett pénzugyi eszkdzok
B. Forgbeszkdzdk 1824 1293
I. Készletek
Il. Kovetelések
1. Ertékpapirok
IV. Pénzeszkdzok 1824 1293
C. Aktiv id6beli elhataroldsok
ESZKOZOK OSSZESEN 1824 748 3119
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajattoke 949 748 3119
. Indul6 t6ke/jegyzett t6ke 310 310
II. T6kevaltozas/eredmény 625 1388
. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
V. Targyévi eredmény alaptevékenységbdl 14 748 1421
VI. Targyévi erdemény vallalkozéasi tevékenységbdl
E. Céltartalékok
F. Kotelezettségek
I. Hatrasorolt kdtelezettségek
Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek
Ill. ROvid lejaratu kotelezettségek
G. Passziv id6beli elhatarolasok 874
FORRASOK OSSZESEN 1823 748 3119
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egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Kozlekedési Emléktar Alapitvany

Az egyszerlisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6zé6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

elé6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése|

targyév

1. Ertékesités nett6 arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

748

1078

748

1078

3. Egyéb bevételek

858

1533

858

1533

- tagdij, alapitotol kapott
befizetés

12

12

- tAamogatasok

731

731

- adomanyok

846

802

846

802

4. Pénzugyi miveletek bevételei

5. Rendkivili bevételek

ebbdl:

- alapitotél kapott befizetés

800

800

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

860

748

2613

860

748

2613

ebbdl: kdzhasznu tevékenység
bevételei

858

2613

858

2613

6. Anyagijellegil raforditasok

57|

789

1192

57|

789

1192

7. Személyi jellegl raforditasok

ebbdl: vezet6 tisztségviselbk
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyéb raforditasok

789

-789

789

-789

10. Pénziigyi mlveletek
raforditasai
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Szervezet neve:

Kozlekedési Emléktar Alapitvany

Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6zé6 év
helyesbitése

el6z6 év
helyesbitése

targyév | el6zé év

targyév

el6z6 év

helyesbitése

el6z6 év

targyév

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes réaforditas
(6+7+8+9+10+11)

846

1192

846

1192

ebbdl: kozhasznl tevékenység
raforditasai

846

1192

846

1192

C. Adozas el6tti eredmény (A-B)

14

748

1421

14|

748

1421

12. Addfizetési kotelezettség

D. Adézott eredmény (C-12)

14

748

1421

14|

748

1421

13. J6évahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

14

748

1421

14|

748

1421

Tajékoztaté adatok

A. Kozponti koltségvetési
tamogatas

B. Helyi 6nkorméanyzati
koltségvetési tAmogatas

C. Az Eurépai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézi6s
Alapbdl nyujtott tamogatas

D. Normativ tamogatéas

E. A személyi jovedelamado
meghatarozott részének ad6zo
rendelkezése szerinti
felhasznalasaroél sz6l6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan kiutalt
0sszeg

191

357

191

357

F. Kdzszolgaltatasi bevétel

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Koényvvizsgaloi zaradék

|:| lgen

|X| Nem
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznisagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonosit6 adatai

1.1 Név

Kozlekedési Emléktar Alapitvany

1.2 Székhely

ranyitoszam: - [g7]2e]  Telepulés: [geqeq |
Kozterilet neve: |6rvény | Kozterilet jellege:
Hazszam: Wposshaz [ | emeler [ | A [
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: .. 6/o[1[7]3] |/2]o]o]7 lED

1.4 Nyilvantartasi szam: IOIG}_Iolg}_|1|3|9|3I l l }

1.4 Szervezet adészama: |1||8||4||7||8||9||8||7| _ _@@

1.6 Képvisel6 neve: |Dr. Csbllbg Imre

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kozhasznu tevékenységek bemutatasa

2014-ben tovabb folytattuk a 656-0s palyszamu villamos feljitdsi munkdit. A Szegedi Kozlekedési Kit
elvégezie a szilkséges lemezmunkilatokat, (1j oldallemezezést kapott, végleges festésre var.
lAlapitvaAnyunk egyszerre csak egy jarmi érdemi munkidit tudja végezni, ennek kivetkeztében az K266
tipus( autdbusz munkélatai késdbbi idGpontban végezhetdk csak el. A T6-281 palyaszamd trolibuszt
megvasaroltuk munkilataira késtbbi iddpontban keriilhet szintén sor. A szellemi értékek megbrzésére nagy|
hangsalyt fektetiink, taldlkozhattunk olyan szakemberekkel, akik tdbb évtizedet toltottek a Szegedi
Kiozlekedési Tarsasagnal. Tovabb folytattuk a Veliink EI& Jirmiiveink projektet, matricdkat Gjjitottunk fel
iarmaveken. Célja, hogy tdjékoztassuk az utasokat a jarmd torténetérdl.Eldaddsokat tartottunk szakmai
gyakorlatukat végzd ipari tanulGknak, akik gyakorlatuk keretében megismerkedhetiek a régi, szamukra
elavultnak tiind jarmOvekkel, akédr a kivitelezési munkélatokban is részt vehetiek. Internetes kapcsolatunkat
tovahb erdsitettiik.

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kbézhasznu tevékenység megnevezése: |K62Iekedési jarmivek feldjitasa |

3.2 Kdzhasznu tevékenységhez kapcsol6do kozfeladat, jogszabalyhely: [1997.6vi CL.VI.tv. szerinti |

vasuti kozlekedésrél 2005.évi CLXXXIIL.tv.5.8 (1) a),b) pont, kornyezetvéd.1995.évi LIll.tv.388 |

3.3 Kbzhasznu tevékenység célcsoportja:

Alapitvany céljaival szinpatizalok |
3.4 Kbézhasznu tevékenységhdl részesilék létszama: |50000
3.5 Kdzhasznu tevékenység f6bb eredményei:

656-0s villamos felGjitdsi munkdi, 1K 266 tip. autébusz rekonstrukcidinak eldkészitése, T6-281
péalyaszami trolibusz felljitAsdnak elGkészitése. Szakmunkés tanuldk ismereteinek fejlesziése.
lAlapitvdnyunk tagjal és szinpatizdnsai 500 6ra kbzosségi munkét végeztek.

Honlap fenntartdsa, folyamatos kapcsolat a szinpatizansokkal a facebook-oldalon.
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolédja és kéozhasznuisagi melléklete
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Szervezet neve:

Kozlekedési Emléktar Alapitvany

4. Kozhasznu tevékenység érdekében felhasznalt vagyon kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

4.1

Felhasznalt vagyonelem megnevezése

Vagyonelem értéke

Felhasznaléas célja

Szja 1% 2013-2014 évi tamogatas|

357| 656-0s villamos és T6-286 troli feltjitas

4.2

Felhasznalt vagyonelem megnevezése

Vagyonelem értéke

Felhasznaléas célja

4.3

Felhasznalt vagyonelem megnevezése

Vagyonelem értéke

Felhasznalas célja

Kozhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa

(6sszesen) 357
Koézhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa

Y 357

(mindésszesen

5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa

5.1| Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targyév
5.2 | Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targy év
5.3 | Cél szerinti jutattds megnevezése El6z6 év Targy év
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(6sszesen)
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(mind6sszesen)
6. Vezetd tisztségvisel6knek nydjtott juttatas
6.1 [Tisztség El6z6 év (1) Targyév (2)
6.2 | Tisztség El6z6 év (1) Targy év (2)

Vezet6 tisztségvisel6knek nyujtott
juttatas 6sszesen:
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszertsitett beszamoléja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Kozlekedési Emléktar Alapitvany

7. K6zhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutatok

(Adatok ezer forintban.)
Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)
B. Eves 6sszes bevétel 1 608 2613
ebbdl:
C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 191 357
D. Kdzszolgaltatasi bevétel
E. Normativ tamogatas
F. Az Eurdpai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbdl nytjtott tamogatas
G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 1417 2 256
H. Osszes raforditas (kiadas) 846 1192
I. Ebb&l személyi jellegli raforditas
J. Kézhasznu tevékenység raforditasai 846 1192
K. Adézott eredmény 762 1421

L. A szervezet munkajaban kozrem(ikod6 kézérdekii 6nkéntes

tevékenységet végz6 személyek szama

ga kozérdekl onkéntes tevékenységrél sz616 30 40
005. évi LXXXVIII. torvénynek megfeleléen)

ErGforras ellatottsag mutatoi Mutatd teljesitése
Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] |z| |:|
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] |Z| I:'
Ectv. 32. § (4) c) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ] X
Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutaté teljesitése
Ectv. 32. § (5) a) [([C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] D
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] X ]
Ectv. 32. § (5) c) [(L1+L2)/2>= 10 f6] |Z| |:|
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Szervezet neve:

[Kozlekedési Emlektar Alapitvany

Tamogatasi program elnevezése:

Tamogaté megnevezeése:

Tamogatas forrasa:

kdzponti koltségvetés

onkormanyzati koltségvetés

nemzetkozi forras

mas gazdalkodoé

ES I .

Tamogatas idétartama:

2014.01.01-2014.12.21.

Tamogatasi 6sszeg:

1533
- ebbdl a targyévre juto 6sszeg: 1533
- targyévben felhasznalt 6sszeg: 1192
- targyévben folydsitott 6sszeg:
Tamogatas tipusa: visszatéritend6 |:| vissza nem téritendé |X|

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi

Dologi 1192
Felhalmozasi 341
Osszesen: 1533

Tamogatas targyévi felhasznalasanak szoveges bemutatasa:

szilikséges lemez-munkilatokat.

MOhelyilinkbe keriilt a T6-281 palyaszam trolibusz, megkeztiik az elGkésziileteket a feldjitdshoz.

2014-ben tovabb folytattuk a 656-os palyszama villamos feljdjitdsi munkdit. A Szegedi Kozlekedési Kft elvégezie a

Az Gzleti évben végzett f6bb tevékenységek és programok bemutatasa

kapcsolatot.

A Vellink EIG Jarmiveink projekt keretében Gjabb matricdkat helyeztiink el a Szegeden kizlekedd jarmiveken, mellyel
célunk, hogy az utasok tajékozddjanak a jarmivek 1oriénetérdl. Szakmunkéstanulok szakmai gyakorlatuk sordan
megismerkedhetiek a kdzelmdlt jArmiveivel és a feljdjitdsi munkikban is részt vehettek. Kbzosségi taldlkozd soran az
érdekl5dok megismerhettek a jarmivekkel és akik kedvet éreztek hozz4, onkéntesként bekapcsolédhattak
munkélatainba. Alapitvdny szinpatizdnsai erds6d& csoportjdval honlapunkon és facebook-odalon is tartotiuk a
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M1 - Mellékletek

Torvényszék: |06 Szegedi Toérvényszék |
Csatolt mellékletek
4 ™\
PK-142-01 Kényvvizsgdloi jelentés Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: |:|
PK-142-02 Széveges beszdmolo Melléklet csatolva: |X|
Eredetivel rendelkezik: |X|
PK-142-03 Jegyzbkényv Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: |:|
PK-142-04 Jelenléti iv Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: |:|
PK-142-05 Meghatalmazds Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: |:|
PK-142-06 Egyéb Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: |:|
G J
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